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Unë besoj në Jezu Krishtin (Hebrenjve 1:2–10; 2:8–10, 17–18).
Filloje te numri 1 dhe bashkoji pikat sipas numrit. Ngjyrose figurën dhe 

shkruaje dëshminë tënde për Jezu Krishtin në vijat më poshtë.
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